OFÍCIO Nº 01/2025                                               Cuiabá - MT, 28 de maio de 2025

À Coordenadoria de Gestão Estratégica de Projetos de Extensão do Centro

Acadêmico VIII de Abril, da Faculdade de Direito da Universidade Federal de

Mato Grosso.

Assunto: Indicação dos representantes da Liga Acadêmica de Direito Aplicado ao

Agronegócio da Universidade Federal de Mato Grosso (Agrolegis - UFMT) para a

composição da Coordenadoria do Programa Extensionista (PEx).

Prezado(s), a Liga Acadêmica de Direito Aplicado ao Agronegócio da Universidade

Federal de Mato Grosso (Agrolegis - UFMT), atualmente em processo de

formalização conforme o Processo SEI nº 23108.041464/2025-30 e nos termos da

Instrução Normativa Conjunta PROCEV/PROEG/PROPEQ nº 001/2023, por meio

deste instrumento, vem, em conformidade com os artigos 35 a 42 do Novo Estatuto

do Centro Acadêmico de Direito VIII de Abril da UFMT, indicar seus representantes

titular e suplente para compor o quadro da Coordenadoria, conforme segue:

1.​ Membro Titular: Gabriel Marcolin, discente do curso de Direito da

Universidade Federal de Mato Grosso, matriculado sob o RGA n.

202313239128, atual Vice-Presidente da Agrolegis.

2.​ Membro Suplente: João Vitor Ril, discente do curso de Direito da

Universidade Federal de Mato Grosso, matriculado sob o RGA n.

202311239014, atual Presidente da Agrolegis.

Nós, representantes da Liga Acadêmica de Direito Aplicado ao Agronegócio

(AgroLegis - UFMT), pelo presente instrumento, viemos lhes solicitar a apreciação

e o consequente deferimento desta solicitação, colocando-nos à disposição para

quaisquer esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente,

1/2  RN

JOÃO VITOR RIL

PRESIDENTE

JOSÉ WELLINGTON V. DE FRANÇA

SECRETÁRIO-ADJUNTO

2/2  RN

		2025-05-28T15:36:52-0300

		2025-05-28T16:20:47-0300